
.,·.

-;

0 -"

..

P

" ' '" RPS-208903 66/ČJ-2019 0100MN-VZ

Identifikátor VZ: N006/20N00033035

PCR01ETRpo138396329

Počet listů: 2
Přílohy: 1/4

DODATEK Č.1
ke Smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. j. KRPS-208903-48/ČJ-2019-0100MN-VZ,
uzavřené dne 8.2.2021 (dále jen ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami Dodatek č. 1 tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

HOSS a.s.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

, předsedou představenstva
Pavlíkova 466, 256 01 Benešov
26211726
CZ26211726

4eyefim

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 6845

(dále jen ,,zhotovitel")
a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ 75151481

DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

CZ75151481
ČNB Praha

507432881/0710
Bc. Miroslav Jindra, investiční referent

,

,
2dtai5u

(dále jen ,,objednatel" a dále také jen ,,smluvní strany")



ČI. Il

Předmět dodatku

1. V souladu s ČI. XVI osť. 3 smlouvy byl níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen mezi

smluvními stranami Dodatek č. 1, kterým se doplňuje ČI. Ill smlouvy - Doba a místo plnění -

tak, že termín dokončení a předání díla se prodlužuje do 25.6.2021.

2. Při prováděné stavební rekonstrukci bylo zjištěno, že stávající elektrorozvody

v rekonstruovaných prostorech jsou zastaralé, neodpovídající současným normám a
neprošly by tak závěrečnou revizí ke kolaudaci. Z důvodů nepředvídatelných víceprací na
elektroinstalaci, které jsou podrobně rozvedeny a zdůvodněny v Příloze č. 1 - Zápis č. 2
z kontrolního dne 9.3.2021, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1, došlo k posunu termínu

dokončení a předání díla.

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel
a 1 zhotovitel.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 - ,,Zápis č. 2 z kontrolního dne 9.3.2021", která se skládá ze 4 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Benešově dne ..&.:L: ÉR' 19 -05- 2021
V Praze dne

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

~>- G.',.

^ ·

2



Zápis č. 2 z kontrolního dne 9.3.2021

Akce : ,,OCP Nymburk- Rekonstrukce vnitřních rozvodů
vody,kana/izace a hygienických zařlzenl"

Místo konáni: K.ú.Nymburk, OCP Nymburk,
Masarykova 884/30, Nymburk

Přítomni : Investor : jiří Tyrner, Dis

Bc.Miroslav Jindra

Zhotovitel: HOSS as.



Dnešního dne byla provedena průběžná prohlídka
stavebních prací

Prováděné práce v době konání KD a zápis z jednání při
kontrole na stavbě

- Jsou dokončeny bourací práce stávajlclch
keramických obkladů stěn,náš/apné vrstvy
stávajlclch podlah,jsou odstraněny svislé rozvody
zdravotně technických instalaci vnitřního vodovodu
a kanalizace,jsou odstraněny stávajlcl zařizovací
předměty

- Ve svislých zděných konstrukcích jsou provedeny
drážky pro nové rozvody,jsou zdemontovány
stávajlcl otopná tělesa

- Jsou prováděny nové rozvody vody,kanalizace v 1.a
2. NP

- Jsou prováděny keramické obklady stěn dle PD

Na dnešním KD bylo dohodnuto zúčastněnými
stranami,že veškerá vnitřní elektroinstalace bude
v rekonstruovaných prostorách nově provedena.
Součástí nových rozvodů elektroinstalace budou
samostatné rozvaděče v jednotlivých patrech,v



rozvaděči bude jednopólové schéma a bude společně
s revizí předán projekt skutečného stavu.

Důvodem k rozhodnutí o nových rozvodech
elektroinstalace v rekonstruovaných prostorách je
zjištění, že stávajlcl rozvody pod omítkami jsou
zastaralé dvojlinky s Al vodiči, na které by nemohla být
provedena závěrečná revize ke kolaudaci.

jedná se o tyto prostory: v1.NP č.p.10,11,12,13

kuchyňka 4A,chodba 17

V 2.NP č.p. 110,119,114

121,115,118

chodba č.p. 107

V 3.NP č.p.229,kuchyňka 228

Vypínače byly dohodnuty tanga bílá, nástěnná světla
budou standartnl výrobky žárovkové v sanitárních
prostorách. Na chodbách a v kancelářích budou
zářivková tělesa.

Rozvod vody v I.NP bude do č.m.16 veden z č.m.13 přes
č.m.18 a č.m.15 a bude v č.m. 16 ukončen nezámrzným
ventilem



Ve II.NP bude změněna trasa rozvody vody z chodby
č.m.107 do sprchy č.m. 114

Přlštl kontrolní den byl dohodnutý na úterý 23.3.2021
od 10.00 hodin.

Zapsal :

Rozdělovník:


